Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

ЛЧ. 2011 г. № j/QJj

г. Сухой Лог

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и
подготовке кадрового резерва руководителей муниципальных

образовательных учреждений городского округа Сухой Лог

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по
проведению отбора, формированию и подготовке кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений
городского округа Сухой Лог

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового

резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений
городского округа Сухой Лог, подведомственных Управлению
образования, в составе:

- председатель комиссии -  Берсенева Юлия Сергеевна, начальник
Управления образования;

- заместитель председателя комиссии -  Нохрина Наталья
Александровна, руководитель МКУ Управление образования;

- секретарь -  Кабанова Ольга Анатольевна, юрисконсульт МКУ
Управление образования;

члены комиссии:
- Макарова Надежда Евгеньевна, главный специалист Управления

образования;
- Фрисс Наталья Владиславовна, главный специалист Управления

образования;
- Олонцева Юлия Олеговна, главный бухгалтер Управления

образования;
- Михеев Алексей Владимирович, главный инженер МКУ

Управление образования;
- Сутолкина Светлана Александровна, ведущий менеджер МКУ

Управление образования;
- Кочкин Иван Николаевич, заведующий службой ППМиС МКУ

Управление образования;

- Быкова Анастасия Ивановна (по согласованию), председатель
Сухоложской городской организации Профсоюза образования.

2. Системному администратору МКУ Управления образования
Соловьеву А.А. разместить настоящий приказ в течении 3 рабочих
дней на сайте Управления образования Администрации городского
округа Сухой Лог.

3. Контроль за исполнением возлагаю на Кабанову О.А.

Список рассылки: Нохриной Н.А., Олонцевой Ю.О., Макаровой Н.Е., Фрисс Н.В., Сутолкиной С.А.,
Кочкину И.Н., Михееву А.В., Быковой А.И., Кабановой О.А.

Начальник Ю.С. Берсенева

Кабанова О.А.
8 (34373) 4-46-83